

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

โครงการ งานปรับปรุงถนนทางเข้าสำนักงาน กว้าง 3.00 ม. ความยาว 98 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงน้ำแข่วง จ.น่าน

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	126,534.29	1.3365	169,113.08	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนส่ง)	30,942.42	1.0000	30,942.4232	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		200,055.50	
		คิดเป็นเงินประมาณ		200,000.00	บาท/ม.
	(ตัวอักษร)	(สองแสนบาทถ้วน)			

ระยะทางก่อสร้าง

ม.

มูลค่างานก่อสร้าง

- บาท.

(นายพินิจ เชาวน์ตระกูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกนรินทร์ เชียงคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิทพงษ์ ชะเต)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
 โครงการ งานปรับปรุงถนนทางเข้าสำนักงาน กว้าง 3.00 ม. ความยาว 98 เมตร หนา 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง โครงการขยายผลโครงการหลวงน้ำแจ่ม จ.น่าน
 เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 (ก)

เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 1								
	งานก่อสร้างถนน กว้าง 3.00 ม. ความยาว 98 เมตร หนา 0.15 เมตร								
	- งานปรับพื้นที่ และไหล่ทาง+ งานทำฝััง	294.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,940.00	2,940.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (50 กก./ถุง)	297.00	ถุง	163.50	48,559.50	-	-	48,559.50	
	- ทรายหยาบ	38.50	ลบ.ม.	369.16	14,212.66	-	-	14,212.66	
	- หินย่อย เบอร์ 2	45.50	ลบ.ม.	401.87	18,285.09	-	-	18,285.09	
	- ค่าแรงงานคอนกรีต	44.10	ลบ.ม.	-	-	436.00	19,227.60	19,227.60	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh ø 6 มม.@ 0.20 ม.	294.00	ตร.ม.	54.70	16,081.80	5.00	1,470.00	17,551.80	
- ไม้แบบข้าง+ค้ำยัน	24.00	ตร.ม.	100.00	2,400.00	115.00	2,760.00	5,160.00		
- ตะปู	8.82	กก.	67.76	597.64	-	-	597.64		
	รวมงานปรับปรุงถนนทางเข้าสำนักงาน				100,136.69		26,397.60	126,534.29	
	*ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างในพื้นที่ห่างไกล (ดัน)	15.45	ตัน.	-	-	242.77	3,750.86	3,750.86	
	*ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างในพื้นที่ห่างไกล (ลบ.ม.)	80.00	ลบ.ม.	-	-	339.89	27,191.57	27,191.57	